
U C H W A Ł A N R 643/2013 
Z A R Z Ą D U P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 13 listopada 2013 roku 

w sprawie projektu uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińsldego na 2014 rok 

Na podstawie art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się projekt uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Projekt uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 wraz z uzasadnieniem i materiałami 

informacyjnymi stanowiącymi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały przedstawia się Radzie 

Powiatu we Wrześni oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


